PORTWEST

S438 - Dezni plasc Classic

Kolekcija: Dezna oblacila Classic

Kolekcija: Zascita za vse vremenske razmere
Zunanji sloj obleke: 100% poliester s PVC oblogo
Zunanji karton: 24

Informacije o izdelku

Dezna oblacila Classic

Dezna oblacila Classic so zasnovana za nosenje v slabih vremenskih
razmerah in niso le prakti¢na in trpezna, temvec ponujajo tudi izjemno
razmerje med kakovostjo in ceno. Pametno oblikovanje in zatesnjeni Sivi
zagotavljajo maksimalno udobje in zascito.

Zascita za vse vremenske razmere

Portwestova zaS¢ita pred vsemi vremenskimi vplivi je izdelana iz izjemnih
tkanin in modelov, ki omogocajo prehajanje delovnih oblacili v oblacila za
prosti Cas. Vsako oblacilo je bilo preizkuseno, da vzdrzi zahtevne razmere
vsakodnevnega nosSenja, in je bilo oblikovano in izdelano z uporabo
najkakovostnej$ih materialov in visokotehnoloskih gradbenih tehnik, ki
zagotavljajo popolno zadovoljstvo znova in znova.

Standardi Lastnosti

EN 343 Razred 3:1 X (WP 5,000mm) - Izjemno vodoodporna povrsina tkanine Texpel™ Splash Eco brez PFAS,

voda odteka s povrsine tkanine
- Lahka, nepremocljiva tkanina z lepljenimi Sivi, ki preprecuje vdor vode
- Reach overjen PVC premaz
- Tkanina ocenjena s 40+ UPF, ki blokira 98% UV zarkov
- Lepljeni Sivi za dodatno varnost
- Ocesca in odprt jarem zadaj, za boljSe krozenje zraka in udobje
- Pospravljiva kapuca za dodatno funkcionalnost
- Notranja elasticna mansSeta
- Odpiranje spredaj za lazji dostop
- 2 7Zepa za varno shranjevanje

- Ohlapno prileganje za udobje uporabnika

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (05-Feb-2025)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S438 - Dezni plasc Classic
Tarifna oznaka: 6210200010

Testna hisa

Carton Dimensions/Weight

Item
S438BKRS
S438BKRM
S438BKRL
S438BKRXL
S438BKRXXL
S438BKRXXXL
S438BKR4XL

Colour
Crna
Crna
Crna
Crna

Crna

Crna

Crna

Weight(Kg)
0.6360
0.6880
0.7180
0.8220
0.8040
0.8280
0.8710

Cubic(m?)
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0662

EAN13

5036108319312
5036108319305
5036108319299
5036108319329
5036108319336
5036108319343
5036108375196

GTIN/DUN14

25036108808087
25036108808070
25036108808063
25036108808094
25036108808100
25036108808117
25036108859676
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